
UCHWAŁA NR XXXVI/199/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 9 lutego 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn.zm.) oraz art. 229 pkt. 3 w związku z art. 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2021, poz. 735, z późn. zm.) - Rada Gminy Grabowiec 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia uznać za bezzasadną skargę z dnia 9 lutego 2022 r. dotyczącą załącznika do uchwały: 
Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Gminy do poinformowania Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E01580E-7CD7-46D2-9854-593011945903. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 9 lutego 2022 roku Skarżący wniósł skargę do Rady Gminy, dotyczącą „Załącznika 
do uchwały: Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”.  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpoznawała wniesioną skargę na posiedzeniu w dniu  
24 lutego 2022 roku. 
Po zapoznaniu się z treścią skargi i wysłuchaniu wyjaśnień Wójta Gminy,  Komisja ustaliła, że 
zarzuty zawarte w skardze są bezzasadne.  

Komisja stwierdza, że Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi zawiera w części F zwykły błąd pisarski (brak spacji), jednak błąd ten w żadnym 
stopniu nie wpływa na możliwość zrozumienia treści oświadczenia znajdującego się w tej części 
deklaracji.  

Kwestia dotycząca „wyprzedzenia w sensie porządkowym” uchwały Nr XXXIII/171/2021 
przez uchwałę Nr XXXIII/170/2021 nie ma żadnego znaczenia pod względem formalnym, 
ponieważ data rozpoczęcia obowiązywania obydwu uchwał przypada na ten sam dzień.  

Projekty uchwał najczęściej przygotowują pracownicy, zgodnie z zakresami obowiązków na 
swoich stanowiskach, we współpracy z Sekretarzem Gminy, a następnie są one sprawdzane przez 
Radcę Prawnego.  

Skarżący zarzuca również w skardze, że w deklaracji nie został uwzględniony jego wniosek 
dotyczący odbioru popiołu z terenu nieruchomości. Kwestia ta była już wielokrotnie wyjaśniana 
Skarżącemu. Zgodnie z §3 pkt 10) Regulaminu utrzymania czystości porządku na terenie gminy 
Grabowiec, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIII/169/2021 Rady Gminy Grabowiec z 
dnia 3 grudnia 2021 r., popiół z palenisk domowych należy dostarczyć do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych.  

W świetle powyższych okoliczności wniesiona skarga jest bezzasadna.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E01580E-7CD7-46D2-9854-593011945903. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



